1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Płocka,  nadanego  Zarządzeniem  Nr  900/25  z  dnia  30  kwietnia  2025  roku,
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz  Szkoły Podstawowej Nr 6
im. Druha Wacława Milke w Płocku środka trwałego o wartości  205.887,67 zł
(słownie:  dwieście  pięć  tysięcy  osiemset  osiemdziesiąt  siedem zł  67/100 gr),
poniesionego na modernizację sal lekcyjnych w budynku Szkoły Podstawowej nr 6
im.  Druha  Wacława  Milke  w  Płocku,  udokumentowanego  dowodem  przyjęcia
środka trwałego OT :

• Nr 46/WIR/2024 z dnia 23 października 2024 r. na kwotę 205.887,67